



MUNICIPIO DE MOEDA

Contrato

Nº 0060 Data Ass.: 28/08/2026 Vigência: 28/08/2026 até 31/12/2026

FORNECEDOR TUDO MAIS LTDA

CNPJ: 45830795000101

ENDEREÇO AVENIDA AVENIDA MARIA CATARINA CIMINI, 286, LETRA A, Bairro: CENTRO,CARATINGA - MG /Tel.:

Nº 68 - 3 / 2026 Modalidade Adesão a Registro de Preços Valor R\$ 354.613,00

OBJ: ADESÃO DO MUNICÍPIO DE MOEDA/MG À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 012/2025, ORIUNDA DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 013/2025, PROMOVIDO PELO CIMPAR, TENDO POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE KIT DE INFORMATIZAÇÃO ESCOLAR, DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MOEDA/MG

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
23539 - CAIXA DE SOM 400W, POTÊNCIA: 400W RMS, MÚLTIPLAS CONEXÕES ; ;	unidade	25,0000	1.492,9200	37.323,00
23538 - NOTEBOOK 6 NUCLEOS E 12 THREADS, SSD 256GB, 8GB, DDR4 ; ;	unidade	25,0000	5.434,0900	135.852,25
23536 - PROJETOR MULTIMÍDIA 4000 LUMENS, WI-FI, POSSUI 2 PORTAS HDMI PARA CONECTIVIDADE DIGITAL MULTIPLATAFORMA, RESOLUÇÃO SVGA DE 800 X 600 DPI, CONTRASTE 20000:1 ; ;	unidade	25,0000	4.982,7500	124.568,75
23537 - TELA PARA PROJEÇÃO BRANCA COM VERSO PRETO BLACKOUT E ESTOJO DE ARMAZENAMENTO BRANCO /BORDAS PRETAS PARA MELHOR ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. DIMENSÕES: 2,03 X 1,52M ; ;	unidade	25,0000	2.274,7600	56.869,00

Valor Total: 354.613,00